EDITAL N.º 02/2024 – PPGBA

INSCRIÇÃO E SELEÇÃO PARA BOLSA DE PÓS-DOUTORADO NO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE ANIMAL
(PPGBA) NO ÂMBITO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE PÓS-
DOUTORADO (PIPD) DA CAPES

Divulgação do Resultado:

A comissão de seleção torna público o resultado para bolsista de pós-
doutorado junto ao PPGBA.

Candidatos Pontos Nota Colocação
Rodrigo Barbosa Fontana 225,0 10,00 1º
Jéssyca Bressan Schwantes 174,5 7,76 2º

Dúvidas ou pedidos de recurso devem ser enviados para

andre.schuch@ufsm.br com cópia para

biodiversidade.ufsm@gmail.com até as 11:00h do dia 18 de dezembro

de 2024.